
 

 
          

        

 

 

16. ročník silničního běhu na 10 km 
 

 

Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 

 

ve spolupráci s místní firmou  

Machač Malokapacitní jatka, 

 

TJ Mořkov, obcí Mořkov a KČT Mořkov pořádají běžecký závod na 10 km  

v příjemném prostředí podhůří Beskyd, na který Vás srdečně zvou. 

Závod se koná pod záštitou místního rodáka a bývalého reprezentanta ČR v maratonu 

Saši Neuwirtha. 

 

Datum:  8. března 2025 
 

Prezentace:  7:30 hod – 9:00 hod v klubovně víceúčelového sportovního hřiště TJ Mořkov, 

ul. Sportovní 463 
 

Parkování:  za Orlovnou v Mořkově 
 

Přihlášky: online Mořkovský zajíc 2025_online  nebo 

emailem na: radek.raska@email.cz uveďte jméno, příjmení, rok narození, klub 

nebo na místě v den závodu  
 

 

Startovné:  300 Kč při platbě předem do 6.3.2025 

350 Kč hotově v den startu při prezentaci  

členové AKEZ Kopřivnice 50% sleva jen při platbě předem 

 

Platba: QR kódem  

 

 

 

nebo převodem na číslo účtu: 115-7722410257/0100, 

do poznámky uveďte: Zajíc, jméno 

Členové AKEZ Kopřivnice si částku upraví na 50%                                                                    

 

 

 

Trasa:  Lesní cesta nad vlakovým nádražím v Mořkově, s napojením na cyklostezku  

bývalé železniční tratě Hostašovice-Mořkov. Cíl je na hřišti TJ Mořkov. 
 

 

Start:   9:30 hod, nad vlakovým nádražím Mořkov (cca 1,3km) od místa prezentace.  

Pro závodníky bude zajištěn odvoz věcí ze startu do cíle. 

 

 

                                     

 
 

https://docs.google.com/forms/d/1bWdE6hneuCvyqZmnMK4Hsw2OzVLb_WFz4jMJVYLxm5o/prefill
mailto:radek.raska@email.cz


 

Kategorie:   A muži   19 - 39 let  F ženy   19 - 39 let 

                    B muži  40 - 49 let  G ženy   40 - 49 let 

                    C muži   50 - 59 let  H ženy    nad 50 let 

                    D muži   60 - 69 let  I junioři     16 – 18 let 

                    E muži    nad 70 let  J juniorky  16 – 18 let 

 
 

Ceny:  První tři závodníci z každé kategorie obdrží ceny dle možností pořadatele. 

Finanční odměny dle tabulky „Finanční prémie“. 

 V cíli bude zajištěno drobné občerstvení. 

 Vyhlášení výsledků proběhne po závodech dětí (kolem 11:30) 

 
 

Upozornění:  Část trasy závodu se běží za silničního provozu.  

Každý závodník běží na vlastní nebezpečí. 

Startovní číslo musí být umístěno viditelně! 

Během hlavního závodu bude možné hlídání dětí v přilehlé zahradě mateřské   

školky kolektivem organizujícím dětské závody.. 

 

 

 Sponzoři:  Tomáš Machač - Malokapacitní jatka Mořkov  

Cemix - výrobce a dodavatel materiálů pro stavbu  

Město Kopřivnice 

Konání akce umožnil podnik Lesy České republiky, s. p 

 
 

 

Informace:  Radek Raška, tel. 732 430 680, email: radek.raska@email.cz 

 

1. 2. 3.

A 19-39 let 700 Kč 500 Kč 300 Kč

B 40-49 let 700 Kč 500 Kč 300 Kč

C 50-59 let 700 Kč 500 Kč 300 Kč

D 60-69 let 700 Kč 500 Kč 300 Kč

E nad 70 let 700 Kč 500 Kč 300 Kč

1. 2. 3.

F 19-39 let 700 Kč 500 Kč 300 Kč

G 40-49 let 700 Kč 500 Kč 300 Kč

H nad 50 let 700 Kč 500 Kč 300 Kč

Kategorie muži

Kategorie ženy 

Finanční prémie

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                     

 
 

mailto:radek.raska@email.cz


 

 

Trasa závodu 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

                                     

 
 


